



T.C.
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
PROJE DESTEK OFİSİ MÜDÜRLÜĞÜ / PROJECT SUPPORT OFFICE DIRECTORATE

Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) Bursiyer Ödemeleri Kılavuzu

Bilimsel Araştırma Projeleri'nde (BAP) görev alan tam zamanlı Yaşar Üniversitesi İdari ve Akademik personeli için ödeme yapılmaz.

Yaşar Üniversitesi öğrencileri ve yarı zamanlı çalışanları için ayrılacak aylık brüt ödemelerinin TL cinsinden sınıf aralıkları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

BAP projesi kapsamında görev alacak proje bursiyerleri üniversitemizin lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinden olmalıdır. Özel öğrenci statüsü kabul edilmemektedir. Öğrenciler üniversitemizden mezun olduğu, üniversite ile ilişik kestiği, kayıt yenilemediği ya da kayıt dondurduğu takdirde aktif öğrencilikleri bittiği ve proje bursiyeri statüleri sona erdiği için kendilerine bursiyer ödemesi yapılamamaktadır.

ÖDEME SINIFI	ALT- ÜST ÖDEME LİMİTLERİ AYLIK (BRÜT)
A	250 TL – 349 TL
B	350 TL – 549 TL
C	550 TL – 749 TL
D	750 TL – 1000 TL

Tablo: Yaşar Üniversitesi Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri ile Yarı Zamanlı Çalışanları için Ödeme Sınıfları ve Aylık Alt – Üst Ödeme Limitleri

Ödeme sınıflarına göre, Yaşar Üniversitesi öğrencileri ve yarı zamanlı çalışanları için belirlenen aylık alt - üst ödeme limitleri tabloda belirtilmiştir. Alt ve üst ödeme limitleri brüt tutarlar olup, bu tutarlar üzerinden vergi ve sigorta ücretleri kesilerek ödeme yapılacaktır.

Örnek: Aylık brüt tutarı 500 TL olan ödemenin, vergi ve sigorta ücretleri kesildikten sonra net ödemesi şu anki vergi dilimlerine göre 421,20 TL olacaktır.

	Projenin Konusu; Bitirme Projesi / Tezi ile ilişkili ise				Projenin Konusu; Bitirme Projesi / Tezi ile ilişkili Değil ise			
	Burssuz	%25 Burslu	%50 Burslu	%100 Burslu	Burssuz	%25 Burslu	%50 Burslu	%100 Burslu
Lisans Öğrencisi	A	A	A	A	B	B	B	B
Yüksek Lisans Öğrencisi	A	A	A	B	B	B	B	C
Doktora Öğrencisi	C	---	C	C	D	---	D	D

Tablo: Yaşar Üniversitesi Öğrencileri için Ödeme Sınıfları

	Proje Fikrinin Sahibiysse	Proje Fikrinin Sahibi Değilse
Yarı Zamanlı Çalışan	C	B

Tablo: Yaşar Üniversitesi Yarı Zamanlı Çalışanları için Ödeme Sınıfları